[image: image1.png]PROTOCOLO 3485/2018 - 13/11/2018 13:44

INDICAÇÃO Nº

                Assunto: Solicita benfeitorias no calçamento na entrada e ao entorno da escola EMEB Coronel Francisco Rodrigues Barbosa (Escola Chico Peroba).
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO, que o calçamento na entrada bem como ao entorno da escola encontra-se esburacado, e isso implica na segurança dos alunos e das demais pessoas que por lá transitam.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie benfeitorias quanto ao calçamento da EMEB Coronel Francisco Rodrigues Barbosa.
                                    SALA DAS SESSÕES, 14 de novembro de 2018.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS